

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.ชอยประสานสุข ตอน 4 หมู่ที่ 8 ตำบลคลองพา  
อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 336,000.- บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการ

- ก่อสร้างถนน คสล.ขนาดกว้าง 5 เมตร ระยะทาง 117 เมตร หนา 0.15 เมตร

พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร

-ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.คลองพา 14-2561

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 9 กรกฎาคม 2561 เป็นเงิน 336,000.- บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1. ปร.4

5.2. ปร.5

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายสาโรจน์ แบนเพชร ประธานกรรมการ

6.2 นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์ กรรมการ

6.3 นายธีรชัย พวงสร กรรมการ

แบบสรุปราคาากลางสำหรับสร้างทาง

ชื่อโครงการ : โครงการทางข้ามคลองกุดรังเหนือเขื่อนลำนางรองบนถนนสุข ตอน 4  
 สถานที่ก่อสร้าง : ม.5 ต.บ้านใหม่ อ.บ้านด่านบุรีรัมย์ จ.บุรีรัมย์  
 ปริมาณงาน : ขุดดินถมดิน 5,000 ลบ.ม. รวมค่าถม : 117,000 บาท  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลลำนางรอง  
 แบบเลขที่ : 14/2581  
 ตำแหน่งงาน : ตำแหน่งที่ 3 กรกฎาคม 2561

ลำดับ	รายการ	รวมค่าจ้างก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปริมาณงานรวม	338,076.58	Factor F
			- เงินค่าจ้างเหมา 0%
			- เงินประกันคุณภาพ 0%
			- ค่าเบี้ยเงินกู้ 6%
			- ค่าเบี้ยสหกรณ์ 7%
			- พื้นที่ ปกติ
	รวมค่าจ้างก่อสร้าง	338,076.58	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าจ้างก่อสร้างประมาณ (รวมแผนค่าจ้างเป็นปกติทั้งหมดแล้ว)	336,000.00	

รวมค่าจ้างเหมา : 0.00 บาท  
 เฉลี่ยค่าจ้าง : 2,871,795 บาท

ผู้ว่าราชการจังหวัด .....  
 (นายสมชาย พงษ์สาร)  
 ผู้ว่าราชการจังหวัดบุรีรัมย์

ผู้รับจ้าง .....  
 (นายวิวัฒน์ สุธรรมสารศรี)  
 บริษัท อบจ.ลำนางรอง

ประธาน .....  
 (นายวิวัฒน์ สุธรรมสารศรี)  
 ผู้ว่าราชการจังหวัดบุรีรัมย์

กรรมการ .....  
 (นายไพฑูรย์ รัตนนิพนธ์)  
 นายก อบจ.ลำนางรอง

กรรมการ .....  
 (นายไพฑูรย์ รัตนนิพนธ์)  
 นายก อบจ.ลำนางรอง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ โครงการขุดลอกคลองระบายน้ำบริเวณเหนือคลองประจวบคีรีขันธ์ ตอน 4  
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณวัดบ้านไร่ หมู่ที่ 5 ตำบลคลองขุด อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขุด  
 แบบเลขที่ 14-2561  
 กำหนดราคากลางโดย นางจันทร์ พรหมศรี

เมื่อวันที่ 3 กรกฎาคม 2561

ลำดับ	รายละเอียด	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมมูลค่า	PN	ราคาต่อหน่วย x PN	รวมมูลค่า
1	งานขุดลอกโครงการสร้างทาง							
1.1	งานขุดลอกในเขตชุมชนคลองขุด	ตร.ม.	209.00	1.72	359.48	1.3624	2.34	489.75
1.2	งานขุดลอกบริเวณเหนือเขื่อนวัดบ้านไร่	ตร.ม.	702.00	10.84	7,609.68	1.3624	14.77	10,367.43
1.3	งานขุดลอกคลองระบายน้ำบริเวณเหนือเขื่อนวัดบ้านไร่ 5 กม.	ตร.ม.	39.25	500.00	14,833.78	1.3624	581.61	19,937.05
2	งานติดตั้ง							
2.1	งานติดตั้งทางระบายน้ำ ขนาด 16 ซม.	ตร.ม.	585.00	386.54	208,575.90	1.3624	485.75	284,163.81
2.2	ติดตั้งท่อระบายน้ำขนาด 16 ซม. (ท่อเหล็ก)	ม.	5.00	110.65	583.25	1.3624	1.68	794.62
2.3	ติดตั้งท่อระบายน้ำขนาด 16 ซม. (ท่อคอนกรีต)	ม.	50.00	54.15	2,707.50	1.3624	73.77	3,688.70
2.4	ติดตั้งท่อระบายน้ำ (ท่อเหล็ก)	ม.	117.00	83.67	9,789.39	1.3624	113.99	13,337.03
3	งานโยธา							
3.1	งานโยธาสำหรับติดตั้งถังเก็บตะกอน	ตร.ม.	23.40	185.01	4,328.23	1.3624	262.06	5,898.15
<b>รวมราคาค่าก่อสร้าง</b>								<b>338,576.58</b>

